
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-644

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-644

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14310646 1341871 Закорчемна Ольга Ярославівна

152101 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076349 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

174,800

2 14268220 1341871 Ілечко Ігор Богданович

008868 ЛT 01.03.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0123758 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

155,400

1



3 14312928 1341871 Кубик Лілія Ярославівна

23488316 BK 30.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137958 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

133,700

4 14468330 1341871 Озарко Діана Валеріївна

063368 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259200 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

142,900

5 14360372 1341871 Сиваківський Ярослав Петрович

069278 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0172482 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

159,400

6 14443493 1341871 Тремба Наталія Романівна

057141 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0268484 Організація 
освітнього 
простору: 
управління та 
експертиза

145,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-644

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14507066 1308816 Кукла Любов Богданівна 042914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208908 Дошкільна 
освіта

114,600

2 14359784 1308816 Попович Мар`яна Іванівна 217332 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222604 Дошкільна 
освіта

125,800

3 14397123 1308816 Савчук Ореста Андріївна 057164 M24 12.04.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0035757 Дошкільна 
освіта

131,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-644

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14483706 1291108 Баняс Богдана Петрівна 178038 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264091 Початкова 
освіта

131,000

2 14268096 1291108 Войціцка Іванна-Яніна Олегівна 095845 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080265 Початкова 
освіта

126,200

3 14508764 1291108 Домінік Оксана Юріївна 45812638 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0201870 Початкова 
освіта

133,500

4 14439676 1291108 Жмурко Тетяна Ігорівна 193022 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263083 Початкова 
освіта

135,800

5 14422512 1291108 Івасик Віра Павлівна 065085 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

148,000

6 14306731 1291108 Ірочко Мар`яна Петрівна 036718 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

164,000

4



7 14427445 1291108 Кисіль Девід Богданович 45064503 BK 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073369; 2024р. - 
0262979

Початкова 
освіта

146,000

8 14513518 1291108 Кубелко Марта Андріївна 005605 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0259771 Початкова 
освіта

152,300

9 14287370 1291108 Левус Маріанна Ярославівна 042694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124876 Початкова 
освіта

138,800

10 14440386 1291108 Молюх Марія Євгеніївна 37382137 TE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123019 Початкова 
освіта

120,800

11 14244602 1291108 Пілавка Ольга Ігорівна 30508570 BK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

140,400

12 14390354 1291108 Сахарська Яна Тарасівна 095825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147875 Початкова 
освіта

144,800

13 14356246 1291108 Хрептак Марія Дмитрівна 098159 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171998 Початкова 
освіта

123,200

14 14371581 1291108 Шулак Оксана Іванівна 46842900 BK 09.06.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0052474 Початкова 
освіта

129,000

15 14335152 1291108 Яремко Олег Миколайович 020205 M18 01.02.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0034557 Початкова 
освіта

161,200

16 14413256 1291108 Ярмоленко Яна Миколаївна 073406 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085970 Початкова 
освіта

116,000

17 14251294 1291108 Яцків Наталія Іванівна 46630618 BK 20.05.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0087331 Початкова 
освіта

135,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-644

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14254102 1356095 Адамська Ольга Олександрівна 34915766 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0097759 Логопедія 135,300

2 14423583 1356095 Бовт Олена Юріївна 43703400 BK 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0143360 Логопедія 139,300

3 14455371 1356095 Бойчук Галина Ярославівна 073397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129782 Логопедія 126,300

4 14304826 1356095 Буфан Оксана Михайлівна 43436950 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0149742 Логопедія 108,400

5 14315678 1356095 Василиха Ірина Миколаївна 073407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038422 Логопедія 121,100

6 14290660 1356095 Вдовичак Соломія Юріївна 073401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038282 Логопедія 134,200

6



7 14442408 1356095 Граб Анастасія Юріївна 042718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173278 Логопедія 123,900

8 14372047 1356095 Грешко Валерія Вячеславівна 042695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143481 Логопедія 138,900

9 14407502 1356095 Іванко Софія Михайлівна 042710 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139955 Логопедія 133,100

10 14455349 1356095 Климчук Марта Володимирівна 169233 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024653 Логопедія 135,600

11 14289445 1356095 Клопотар Анастасія Юріївна 042712 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113203 Логопедія 133,700

12 14255643 1356095 Книш Ірина Петрівна 104037 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050452 Логопедія 115,900

13 14366850 1356095 Кокорузь Софія Андріївна 204724 B21 15.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126329 Логопедія 119,400

14 14466366 1356095 Колодій Анастасія Володимирівна 042721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139768 Логопедія 130,400

15 14437770 1356095 Колодій Наталія Михайлівна 095848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086616 Логопедія 133,600

16 14316651 1356095 Косовська Олена Володимирівна 042705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083127 Логопедія 135,400

17 14420355 1356095 Костинюк Ірина Володимирівна 45378323 BA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0124923 Логопедія 126,900

18 14339064 1356095 Костко Андріана Богданівна 095810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018563 Логопедія 154,200

19 14431792 1356095 Кущ Юлія Ігорівна 066929 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243869 Логопедія 109,200

20 14419743 1356095 Лаврик Вікторія Юріївна 095833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017343 Логопедія 151,400

21 14449759 1356095 Ладілова Марія Миколаївна 006467 C17 06.02.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0016059 Логопедія 143,200

22 14383642 1356095 Лембей Александра Сергіївна 042711 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141251 Логопедія 126,100

23 14440970 1356095 Лизун Марія Володимирівна 042720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113072 Логопедія 121,700

24 14350213 1356095 Лозинська Ольга Андріївна 095854 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028515 Логопедія 117,600

7



25 14475657 1356095 Люзняк Тетяна Олегівна 073418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039293 Логопедія 124,800

26 14453633 1356095 Мартинишин Аліна Русланівна 073400 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034913 Логопедія 138,400

27 14345558 1356095 Назар Анна Романівна 073412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098210 Логопедія 130,400

28 14420072 1356095 Олинець Ірина Ярославівна 042714 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175771 Логопедія 127,000

29 14264127 1356095 Осадченко Софія Тарасівна 056041 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035320 Логопедія 147,800

30 14434887 1356095 Павлинська Зоряна Назарівна 164362 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182618 Логопедія 122,600

31 14364539 1356095 Павлюк Соломія Миколаївна 042701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008663 Логопедія 142,400

32 14319873 1356095 Перожак Юлія Сергіївна 073411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039046 Логопедія 118,600

33 14258468 1356095 Потоцька Наталія Ярославівна 062562 M20 21.02.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0093969 Логопедія 124,400

34 14440182 1356095 Пронько Марія Володимирівна 008926 M19 02.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0233064 Логопедія 118,400

35 14421647 1356095 Сав`як Вікторія Олександрівна 28009532 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Логопедія 135,600

36 14455121 1356095 Скоблей Анастасія Василівна 042717 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139341 Логопедія 134,700

37 14511850 1356095 Сотник Вероніка Романівна 042715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221063 Логопедія 140,200

38 14332827 1356095 Терлецька Софія Миколаївна 042708 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008580 Логопедія 132,600

39 14349786 1356095 Трачук Олена Сергіївна 43564944 BK 26.05.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0170347 Логопедія 148,200

40 14310718 1356095 Троцько Марія-Діана Василівна 073427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082977 Логопедія 119,400

41 14468731 1356095 Туник Галина Михайлівна 041286 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239718 Логопедія 120,400

42 14314972 1356095 Фігун Марія-Аліна Михайлівна 042722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048836 Логопедія 135,200

8



43 14394370 1356095 Цісовська Соломія Романівна 042888 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144490 Логопедія 123,400

44 14358769 1356095 Шинкарук Ангеліна Михайлівна 060460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080919 Логопедія 123,700

45 14473085 1356095 Ющик Лілія Федорівна 002702 ЛЗBE 29.06.1995 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0033631 Логопедія 141,800

46 14476962 1356095 Яворська Вікторія Романівна 040497 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255821 Логопедія 124,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-644

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14351671 1350939 Колтуцька Юлія Богданівна
095808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195163 Соціально-
психологічна 
реабілітація

126,400

2 14440178 1350939 Костів Марія Іванівна
095809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173061 Соціально-
психологічна 
реабілітація

136,600

3 14512001 1350939 Курпіта Софія Петрівна
160015 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062934 Соціально-
психологічна 
реабілітація

145,000

4 14390664 1350939 Мельник Ростислав Степанович
072124 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0194801 Соціально-
психологічна 
реабілітація

143,800

10



11


